
ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈ Е
УПРАВА ЗА ЛОГИСТИКУ (Ј -4)

Инт. број 187 - ____
____. јануар 2013. године

Б Е О Г Р А Д
ВОЈНА ТАЈНА
И Н Т Е Р Н О

Спровођење поступка јавне набавке  мале
вредности транспортне услуге превожења
уља за ложење средњег - мазута за потребе
МО и ВС, извештај, д о с т а в љ а . - НАЧЕЛНИКУ
                                                                             УПРАВЕ ЗА ЛОГИСТИКУ (Ј -4) ГШ ВС

На основу Одлуке начелника Управе за логистику (Ј -4) ГШ ВС о покретању поступка
јавне набавке мале вредности број 04/2013 транспортних услуга превожења уља за ложење
средњег - мазута за потребе МО и Војске Србије инт. број 187-2 од 08. јануара
2013. године, комисија у саставу:

- пуковник Милош Баковић, дипл. инж., председник комисије,
- потпуковник Микаило Мановић, дипл. ек., члан,
- мајор Срђан Вујовић, дипл. правник, члан,
- мајор Марио Радовановић, члан, и
- мајор Зоран Пешић, члан.

спровела је поступак наведене јавне набавке мале вредности у скраћеном поступку , по
следећем:

1. Позив за подношење понуда за доделу јавне набавке мале вредности транспортне
услуге превожење 250 (двестапедесет) тона уља за ложење средњег-мазута из касарне
„Генерал Јован Мишковић“ у Београду до касарни и објеката МО и Војске Србије у
граду Београду, акт инт. број 187-3 од 08. јануара 2013. године, упућен је телефаксом
дана 08. јануара 2013. године, у времену од 14,40 до 15,07 часова, понуђачима који
располажу аутоцистернама за превожење уља за ложење средњег-мазута, а у складу са
одредбама члана 18. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности
(„Службени гласник РС“, број 50/2009).

2. Позив за подношење понуда телефаксом, достављен је следећим предузећима:

СЛАЊЕ ПОЗИВАРедни
број НАЗИВ ПОНУЂАЧА Број телефакса

Датум Сат

1. „ЕНЕРБАН“д.о.о Београд 011/3672-284 08.01.2013. 14,40

Чувати до краја 2018. године
Функција 36 редни број 64
Обрађивач:_______________
Датум: .01 .2013.  године



- 2 -

СЛАЊЕ ПОЗИВАРедни
број НАЗИВ ПОНУЂАЧА Број телефакса

Датум Сат

2. СР „ТЕРМО - ПРОДУКТ“
Београд 011/2697-934 08.01.2013. 14,49

3. „VIZUS“ – Београд 011/3183-790 08.01.2013. 14,52

4. „ВИС - ИНВЕСТ“ д.о.о.
Београд 011/2334-207 08.01.2013. 14,57

5. ДОО „ЦВИЈИЋ КОМЕРЦ“
Банатско Ново Село 013/616-003 08.01.2013. 15,07

3. Понуде су, путем телефакса, доставила - поднела 2 (два) понуђача, по следећем
редоследу и временима достављања - пријема:

ПРИЈЕМ ПОНУДЕБрој под којим је
заведена понуда НАЗИВ ПОНУЂАЧА

Датум Сат

187-4 „ЕНЕРБАН“д.о.о. Београд 15.01.2013. 09,25

187-5 СР „ТЕРМО - ПРОДУКТ“ Београд 15.01.2013. 10,10

Наведене понуде достављене су до 10,30 часова, 15. јануара 2013. године, тако да су
исте благовремене.

4. У поступку прегледа примљених понуда установљено је да је нема неисправних
понуда. Остала 3 (три) понуђача нису доставили понуде.

5. Понуђачи су доставили следеће понуде:

Ре
дн

и 
бр

ој

НАЗИВ ПОНУЂАЧА
ТРАНСПОРТ - НЕТО

цена
динара по килограму

(динара/kg), без ПДВ-а

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ
КОМПЛЕТНЕ

ТРАНСПОРТНЕ
УСЛУГЕ ПОТРЕБНО

ЈЕ
(број дана)

1. „ЕНЕРБАН“д.о.о. Београд 0,85 3

2. СР „ТЕРМО - ПРОДУКТ“ Београд 0,75 3



- 3 -

6. Према захтеваним условима установљено је да је понуђач СР „ТЕРМО - ПРОДУКТ“
Београд у могућности да изврши транспортну услугу, по следећим ценама:

7. На основу свега наведеног, а у складу са чланом 12. и 19. Правилника о поступку јавне
набавке мале вредности („Службени гласник РС“, број 50/2009)  и поштујући одређени
критеријум - „најнижа понуђена цена по килограму уља за ложење средњег-мазута“,
комисија предлаже да се наруџбеница за извршење транспортне услуге
превожења уља за ложење средњег-мазута на релацији касарна „Генерал Јован
Мишковић“ у Београду до касарне „Дедиње“ и објеката Минист арства одбране у граду
Београду, изда предузећу СР „ТЕРМО - ПРОДУКТ“ Београд.

Датум и место: КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ НАБАВКЕ:
15. јануар 2013. године, Београд

1. пуковник Милош Баковић, дипл. инж.

2. потпуковник Микаило Мановић, дипл. ецц.

3. мајор Срђан Вујовић, дипл. правник

4. мајор Марио Радовановић, дипл. инж.

5. мајор Зоран Пешић, дипл. инж.

Упознат, дана ___. јануара 2013. године.

Н А Ч Е Л Н И К
генерал мајор

Ре
дн

и 
бр

ој

НАЗИВ ПОНУЂАЧА
ТРАНСПОРТ - НЕТО

цена
динара по килограму

(динара/kg), без ПДВ-а

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ
КОМПЛЕТНЕ

ТРАНСПОРТНЕ
УСЛУГЕ ПОТРЕБНО

ЈЕ
(број дана)

1. СР „ТЕРМО - ПРОДУКТ“ Београд 0,75 3



- 4 -

доц. др Данко Јовановић, дипл. инж.


